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Kunz AG Klosters Davos, 12.00 Shot Gun - 06.07.2024

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

AB 1-18 Golf Club Alvaneu Bad Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 70.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.8 Stand: 06.07.24, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen

1 1 Hefti, Silvia Alvaneu Bad  14.3/ 16  25  41 83/13.8
2 Hemminki, Riitta Alvaneu Bad  10.7/ 12  21  31 89/10.7
3 Carisch, Marianne Davos  14.9/ 17  20  34 91/14.8
* Recht, Alexa Alvaneu Bad  22.0/ 25  20  39 94/21.4
5 Florinet, Virginia Davos  14.0/ 16  19  34 90/14.0
6 Schoeneich, Brigitte Alvaneu Bad  17.6/ 20  18  37 91/17.3
7 Lorenz, Gelgia Alvaneu Bad  31.2/ 35  15  45 98/22.3
* Iacobacci, Cornelia Alvaneu Bad  25.9/ 29  15  36 101/25.6
9 Halter, Patricia Alvaneu Bad  21.6/ 24  14  33 99/21.6

10 Stutz, Irene Klosters  23.8/ 27  13  36 99/23.4

Brutto Herren

1 1 Lorenz, Dominic Alvaneu Bad   5.0/  4  33  36 76/4.7
2 Gasser, Hans Alvaneu Bad   9.5/  9  28  37 80/9.4
* Jägli, Andrea Alvaneu Bad   9.2/  9  28  37 80/9.0
4 Wyrsch, Ernst Davos  10.2/ 10  26  36 82/10.4
5 Giovannini, Remo Crans-sur-Sierre   8.5/  8  25  33 83/8.3
6 Tarnutzer, Thomas Davos  20.0/ 21  23  39 90/19.6
* Derungs, Attilio Alvaneu Bad  10.2/ 10  23  33 85/10.2
8 Carisch, Rolf Davos  10.5/ 10  22  31 87/10.5
* Egli, Peter Alvaneu Bad   5.3/  5  22  25 88/5.3

10 Bärtsch, Simon Klosters  14.3/ 15  21  35 88/14.3
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Kunz AG Klosters Davos, 12.00 Shot Gun-06.07.2024, Ergebnisse - Stand: 06.07.24, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto HCP bis 18.4 Alter 21-99

1 Hefti, Silvia Alvaneu Bad  14.3/ 16  25  41 83/13.8
1 2 Disch, Fabian Heidiland  18.1/ 19  21  38 89/17.9
2 3 Gasser, Hans Alvaneu Bad   9.5/  9  28  37 80/9.4
3 * Jägli, Andrea Alvaneu Bad   9.2/  9  28  37 80/9.0

* Schoeneich, Brigitte Alvaneu Bad  17.6/ 20  18  37 91/17.3
6 Wyrsch, Ernst Davos  10.2/ 10  26  36 82/10.4
* von Wyl, Roland Alvaneu Bad  18.3/ 19  19  36 91/18.0
* Lorenz, Dominic Alvaneu Bad   5.0/  4  33  36 76/4.7
9 Bärtsch, Simon Klosters  14.3/ 15  21  35 88/14.3

10 Florinet, Virginia Davos  14.0/ 16  19  34 90/14.0
* Carisch, Marianne Davos  14.9/ 17  20  34 91/14.8

12 Derungs, Attilio Alvaneu Bad  10.2/ 10  23  33 85/10.2
* Metz, Beat Alvaneu Bad  16.7/ 17  19  33 92/16.7
* Giovannini, Remo Crans-sur-Sierre   8.5/  8  25  33 83/8.3

15 Berri, Simon Alvaneu Bad  14.0/ 14  18  32 90/14.0
* Keller, André Alvaneu Bad  17.8/ 18  16  32 94/17.9

17 Carisch, Rolf Davos  10.5/ 10  22  31 87/10.5
* Cunningham, Peter Alvaneu Bad  13.2/ 13  19  31 90/13.2
* Hemminki, Riitta Alvaneu Bad  10.7/ 12  21  31 89/10.7
* Ruffner, Walter Heidiland  17.8/ 18  15  31 95/17.8

21 Lechthaler, Ivan Alvaneu Bad  14.3/ 15  18  30 93/14.3
* Jehli, Peter Alvaneu Bad  17.0/ 18  15  30 96/18.0

23 Eppler, Wolfgang Alvaneu Bad  12.9/ 13  20  29 92/13.0
24 Meier, Pascal Oliver ASGI  17.3/ 18  14  28 98/17.3
25 Faistauer, Rainer Alvaneu Bad  15.0/ 15  16  27 96/16.4
26 Berz, Patrik Alvaneu Bad  13.5/ 14  15  26 96/14.1

* Marti, Claudio Heidiland  10.4/ 10  18  26 92/10.4
* Collenberg, Vreni Alvaneu Bad  17.9/ 20   9  26 102/17.9

29 Egli, Peter Alvaneu Bad   5.3/  5  22  25 88/5.3
* Krogh, Birgitte Alvaneu Bad  16.2/ 18  11  25 101/16.2

31 Collenberg, Rinaldo Alvaneu Bad  14.9/ 15  12  23 100/15.1
32 Pangerc, Fredy Alvaneu Bad  12.3/ 12  14  22 98/13.3
33 Bärtsch, Tobias Davos   6.4/  6  17  21 93/6.4

* Meier-Kägi, Peter Küssnacht  17.1/ 18   9  21 105/17.4
35 Christoffel, Hansjürg Alvaneu Bad   4.5/  4  16  19 93/4.5

* Illi, Renata Davos  13.5/ 15   8  19 104/13.5
-- Engler, Mathias Davos  11.3/ 11 Verletzt

Netto HCP 18.5 bis PR Alter 21-99

1 1 Adank, Nando Alvaneu Bad  35.1/ 38  12  47 99/27.6
2 2 Lorenz, Gelgia Alvaneu Bad  31.2/ 35  15  45 98/22.3
3 3 Stutz, Claudio Klosters  27.5/ 29  18  44 93/25.2

4 Tarnutzer, Thomas Davos  20.0/ 21  23  39 90/19.6
* Recht, Alexa Alvaneu Bad  22.0/ 25  20  39 94/21.4
6 Aeschbacher, Urs Alvaneu Bad  33.1/ 36   9  38 106/33.1
7 Stutz, Irene Klosters  23.8/ 27  13  36 99/23.4
* Iacobacci, Cornelia Alvaneu Bad  25.9/ 29  15  36 101/25.6
9 Keller, Doris Alvaneu Bad  25.9/ 29  12  35 102/26.2
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Kunz AG Klosters Davos, 12.00 Shot Gun-06.07.2024, Ergebnisse - Stand: 06.07.24, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Schlaus, Thomas Alvaneu Bad  32.6/ 35   7  35 108/32.7
11 Halter, Patricia Alvaneu Bad  21.6/ 24  14  33 99/21.6
12 Conrad, Margrit Heidiland  19.5/ 22  12  32 98/19.5

* Bolli, Robin Alvaneu Bad  20.6/ 22  16  32 98/20.8
* Barandun, Reto Alvaneu Bad  24.5/ 26  11  32 102/24.5
* Münger, Ursi Alvaneu Bad  25.3/ 28  13  32 104/25.7

16 Lorenz, Gian Alvaneu Bad  19.2/ 20  14  31 97/20.1
* Küchl-Rossel, Michaela Davos  28.6/ 32   6  31 109/28.6

18 Jehli, Ursula Alvaneu Bad  20.0/ 22  10  30 100/20.0
* Recht, Klaus Alvaneu Bad  24.1/ 25   9  30 103/24.1
* Hauser, Ursi Ybrig  22.8/ 25  13  30 103/22.8
* Huang Leuenberger, Anne Alvaneu Bad  22.9/ 26   9  30 104/23.2
* Thöny, Margrit Heidiland  22.8/ 25  12  30 103/23.1
* Kowalska-Marrodan, Marta Alvaneu Bad  35.7/ 40   7  30 118/36.3

24 Häsler, Renate Davos  26.5/ 30   6  29 109/26.5
* Rombach, Othmar Migros GolfCard  19.8/ 21  13  29 100/19.8
* Tgetgel, Nico Alvaneu Bad  31.8/ 31  11  29 110/31.8

27 Virchow, Johann Christian Davos  36.8/ 40   6  28 120/37.4
* Vacchelli, Karin Migros GolfCard  34.5/ 39   4  28 119/34.5
* Conzett-Kälin, Anita Davos  29.3/ 33   8  28 113/29.3

30 Sutter Lechthaler, Karin Alvaneu Bad  30.4/ 34   5  27 115/30.4
* Büttel, Ralph Davos  32.3/ 35   8  27 116/33.0

32 Bösch, Frédéric Alvaneu Bad  26.4/ 28  10  26 110/26.5
* Davis, Arnold Alvaneu Bad  20.0/ 21  11  26 103/20.3

34 Müller, Patrik Alvaneu Bad  29.9/ 32   6  25 115/29.9
* Dürr Bellasi, Susanna Davos  35.2/ 39   4  25 122/35.4
* Virchow, Christian Davos  23.4/ 25   7  25 108/23.4
* Lapo, Laura Klosters  38.1/ 43   3  25 126/38.1

38 Gredig, Urs Alvaneu Bad  26.3/ 28   7  24 112/27.2
* Crameri, Carlo Davos  19.0/ 20  11  24 104/19.2

40 Zinsli, Gian Davos  25.0/ 26   7  23 111/25.0
* Scheiwiller, Roger Alvaneu Bad  38.2/ 41   1  23 126/38.2
* Grass, Marco ASGI  33.6/ 36   6  23 121/34.6
* Vacchelli, Reto Migros GolfCard  31.4/ 34   3  23 119/31.5

44 Kunz, Marc Klosters  35.5/ 38   5  22 124/35.5
45 Hauser, Hans Ybrig  23.0/ 24   7  21 111/23.0
46 Kunz, Roger Klosters  24.0/ 25   6  18 115/24.0
47 Vrabec, Petra Davos  40.7/ 46   0  15 139/41.7
48 Demarmels, Leo Alvaneu Bad  26.5/ 25   2  10 123/29.8

Netto Junioren

1 1 Cadosch, Jan Alvaneu Bad  17.4/ 18  19  34 92/17.2

Longest-Drive Loch 18  Damen

1 Schoeneich, Brigitte Alvaneu Bad  17.6/ 20 91/17.3

Longest Drive Loch 18 Herren

1 Marti, Claudio Heidiland  10.4/ 10 92/10.4
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Kunz AG Klosters Davos, 12.00 Shot Gun-06.07.2024, Ergebnisse - Stand: 06.07.24, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Nearest-to-the-Pin Loch 9

1 Jehli, Peter Alvaneu Bad  17.0/ 18 0.00 m 96/18.0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Club Alvaneu Bad, Alvaneu Bad


